ГЛАВА НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от    29.01. 2021                                                                               № 1

О вступлении в должность Главы Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
В соответствии со статьёй 27 Устава Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,  и  на основании  решения сессии Совета депутатов Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 26.01.2021 № 2  «Об избрании Главы Новорешетовского сельсовета Кочковского района  Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:                                                                                           Вступаю  в должность Главы  Новорешетовского   сельсовета  Кочковского района Новосибирской области  29 января  2021  года.

Глава Новорешетовского сельсовета                                                                          Кочковского района  Новосибирской области                              И.Г.Кулагина

[bookmark: _GoBack]